

# **A. J. MASKINFABRIK HOLDING ApS**

Industrisvinget 4  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Arne Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A. J. MASKINFABRIK HOLDING ApS  
                                  Industrisvinget 4  
                                  7171 Uldum

CVR-nr:                    25372867  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i A.J. Maskinfabrik ApS samt aktier eller anparter i eventuelle fremtidige datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. 132.455  
Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.950	-2.700
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.950</b>	<b>-2.700</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>-2.700</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	134.786	260.986
Andre finansielle indtægter .....		0	4.594
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30	-101
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>131.806</b>	<b>262.779</b>
Skat af årets resultat .....		649	3.388
<b>Årets resultat</b> .....		<b>132.455</b>	<b>266.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		134.786	260.986
Overført resultat .....		-110.331	-204.019
<b>I alt</b> .....		<b>132.455</b>	<b>266.167</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		917.327	982.541
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>917.327</b>	<b>982.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>917.327</b>	<b>982.541</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	9.593
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		649	8.027
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.649</b>	<b>17.620</b>
Likvide beholdninger .....		146.292	25.026
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.941</b>	<b>42.646</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.066.268</b>	<b>1.025.187</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		794.013	857.541
Overført resultat .....		132.455	145.672
Forslag til udbytte .....		-108.000	-105.800
Uddelinger .....		0	-103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>943.468</b>	<b>919.013</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		3.625	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.175	
Skyldig selskabsskat .....		0	374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.800</b>	<b>106.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.800</b>	<b>106.174</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.066.268</b>	<b>1.025.187</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel resultat A.J. Maskinfabrik ApS	134.786	60.986
Modtaget udbytte fra A.J. Maskinfabrik ApS	0	200.000
	<b>134.786</b>	<b>260.986</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af:  
Direktør Arne Jensen, Industrisvinget 4A, 7171 Uldum.

### Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2018

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0